VEDOTEC B�V�  www�vedotec�nl  info@vedotec�nl  +31(0)88-8336800
S+
S
TE
M
P
PA
SS

TE
M
P
PA
SS
IE
F
65
THERMASGARD® HTF50 THERMASGARD® HTF200
Huls / Kabeltemperatuursensor met passieve uitgang dompelbuizen
THERMASGARD® HTF50 en HTF200 accessoires
MF Omschrijving Tmax Productgroep Artikelnummer
MF-06-K montageflens kunststof (wordt niet meegeleverd) 100 °C 3700 44001235
THERMASGARD® HTF 50
Type Omschrijving Temp�Tmax Druk Pmax Lengte Productgroep Artikelnummer
THE-MS-50MM dompelbuis 130 °C 16 bar 50 mm 3700 44018640
THE-MS-100MM dompelbuis 130 °C 16 bar 100 mm 3700 44018650
THE-MS-150MM dompelbuis 130 °C 16 bar 150 mm 3700 44018660
THE-MS-200MM dompelbuis 130 °C 16 bar 200 mm 3700 44018670
THE-MS-250MM dompelbuis 130 °C 16 bar 250 mm 3700 44018680
THE-VA-50MM dompelbuis 200 °C 40 bar 50 mm 3700 44018410
THE-VA-100MM dompelbuis 200 °C 40 bar 100 mm 3700 44018420
THE-VA-150MM dompelbuis 200 °C 40 bar 150 mm 3700 44018430
THE-VA-200MM dompelbuis 200 °C 40 bar 200 mm 3700 44018440
THE-VA-250MM dompelbuis 200 °C 40 bar 250 mm 3700 44018450
THE-VA-300MM dompelbuis 200 °C 40 bar 300 mm 3700 44018460
THE-VA-400MM dompelbuis 200 °C 40 bar 400 mm 3700 44018470
xx = (EL) andere lengtes op aanvraag
voor verdere informatie zie laatste hoofdstuk S+S